
令和６年 2 月２９日 

第３学年保護者 様 

江戸川区立清新第二中学校 

校  長  白 石  亨 

 

 

第３６回 卒業証書授与式のご案内 
 

 

 春寒の候、保護者の皆様におかれましてはご健勝にてお過ごしのことと存じます。 

平素より、本校の教育にご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

 さて、下記のとおり、第３６回卒業証書授与式を挙行いたします。お忙しいこととは存

じますが、ぜひ、ご列席を賜り、卒業生の前途を祝福していただきたく存じます。 

 

記 

 

１ 日 時   令和６年３月１９日（火）午前１０時より 

               午前９時２０分から開場いたします。 

午前９時４５分までにご入場ください。 

 

２ 場 所   清新第二中学校 体育館２階 

 

３ その他 

 

 ※ 上履き・下足入れをご持参ください。 

※ 生徒・保護者とも当日まで検温をするなど健康管理に努めてください。発熱など体

調がすぐれない場合は出席をお控えください。 

※ 当日の写真・ビデオ撮影は可能ですが、ＳＮＳ等への掲載はご遠慮願います。 

※ 卒業式終了後、校庭にて卒業生の見送りを行います。 

 

 

問い合わせ 03(3877)6631 

副校長 水町 周義 


